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INFORMACJA STAROSTY Z PRAC ZARZĄDU
OD SESJI RADY POWIATU Z DNIA 28 CZERWCA 2022 ROKU

ORAZ REALIZACJI UCHWAŁ RADY POWIATU
Przedstawiam sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od od 31 MAJA 2022r. do 28 czerwca 2022r.
Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym obradował na 4 posiedzeniach, w trakcie którego podjął 27 uchwał oraz
przygotował 4 projekty uchwał Rady Powiatu. Ponadto, przedmiotem posiedzeń Zarządu były kwestie związane
z wykonywaniem zadań nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.
 
W zakresie dróg powiatowych

Zarząd Powiatu podjął uchwałę o ogłoszeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „1.
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 1225R Kosowy – Kamionka – Sędziszów Małopolski w m. Kamionka”. Gmina Ostrów udzieliła dotacji na ten cel
w kwocie 300 tys. zł.
Zawarto umowę na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej2.
na Przebudowę drogi powiatowej Nr 1286R Anastazów – Skrzyszów polegającą na budowie chodnika w m.
Skrzyszów wraz z budową odwodnienia drogi”.

Koszt w wysokości 107 010,00 zł będzie sfinansowany w ramach udzielonej przez gminę Ostrów dotacji w kwocie 150 tys.
na opracowanie dokumentacji projektowych.
W zakresie inwestycji
1. Została opracowana ekspertyza techniczna w zakresie możliwości dalszego bezpiecznego   użytkowania budynku „C”
Zespołu Szkół Technicznych w Sędziszowie Młp. przy ul. 3-go Maja 9.
Wykonawca ekspertyzy tj. Centrum Technologiczne Budownictwa, Instytut Badań i Certyfikacji Sp. z o.o. z
siedzibą: ul. Przemysłowa 23, 35-105 Rzeszów przestawiło następujące wnioski;
Bezpieczne użytkowanie budynku będzie możliwe po wykonaniu następujących zaleceń:
- usunięcie zadrzewienia (tuje) i wykonanie kostki brukowej na terenie przed budynkiem do skarpy zabezpieczającej teren
przed infiltracją wód opadowych i roztopowych,
- spadki nowej nawierzchni należy ukształtować w stronę naroża kaszyc od strony skarp mostu,
- prowadzenie stałego monitoringu osiadań/przechyleń budynku oraz naciągu ściągów 1 raz na rok.
 
2. Kontynuowane są roboty budowlane przy inwestycji pn.: „Budowa i przebudowa bazy technicznej Wydziału Dróg
Powiatowych w Ropczycach” – realizowanej ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Obecnie wykonywane są:
- fundamenty pod budowę budynku do magazynowania soli technicznej,
- wykonano częściową rozbiórkę istniejącego budynku magazynowo – warsztatowego, wykonano nowe ścianki działowe,
wykonywane jest docieplenie ścian zewnętrznych warstwą styropianu,
- wykonane zostały fundamenty pod obiekty w formie boksów otwartych z zadaszeniem, mogący pomieścić do 1 500 m3
materiałów sypkich.
 
W zakresie architektury i budownictwa
Na terenie Gminy Ropczyce
1. W toku postępowania jest sprawa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Lubzina-Okonin.
Inwestor: Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z siedzibą w Ropczycach przy  ul. Konopnickiej 5.
2. W toku postępowania jest sprawa budowy budynku handlowo - usługowego wraz z infrastrukturą techniczną przy ul. Ks.
Stefana Wyszyńskiego w Ropczycach.
Inwestor: INES Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Wesołej w Sędziszowie Młp.
3. W toku postępowania jest sprawa budowy farmy fotowoltaicznej o mocy do 1,7 MW w Ropczycach.
Inwestor: Zakłady Magnezytowe Ropczyce S.A. z siedzibą w Warszawie.                  
                
Na terenie Gminy Sędziszów Młp.
1. W toku postępowania jest sprawa rozbudowy drogi powiatowej Ostrów - Sędziszów Młp. -Boreczek w miejscowości Borek
Wielki, Borek Mały.
 Inwestor: Zarząd Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z siedzibą przy ul. Konopnickiej w Ropczycach.
2.  W toku postępowania jest sprawa budowy hali usługowej z częścią socjalno - biurową w miejscowości Borek Wielki przy
drodze powiatowej – ul. Króla Kazimierza Jagiellończyka.
Inwestor: DL Invest Group PM S.A. z siedzibą w Katowicach.
3. W toku postępowania jest sprawa budowy bazy samochodów ciężarowych, budynku serwisu i stacji paliw w miejscowości
Sędziszów Młp, przy drodze serwisowej autostrady we własności powiatu.
Inwestor: S-TRANSPORT Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą przy ul. Robotniczej w Ropczycach.
4. W toku postępowania jest sprawa budowy dwóch farm fotowoltaicznych o mocy do 1 MW w miejscowości Klęczany.
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Inwestor: SIG POLSKA PORTFOLIO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.
 
W zakresie konkursu na stanowisko dyrektora ZOZ w Ropczycach
Uchwałą Nr CLXXXVI/1203/2022 Zarządu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego z dnia 31 maja 2022 r. ogłoszono konkurs na
stanowisko dyrektora ZOZ w Ropczycach.  Zgodnie z pkt. 7 ogłoszenia – termin złożenia dokumentów wymaganych od
kandydatów na przedmiotowe stanowisko upłynął z dniem 17 czerwca 2022 r. (ogłoszenie opublikowane zostało
z dniem 02 czerwca br. w BIP Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego oraz w siedzibie ZOZ w Ropczycach w sposób zwyczajowo
przyjęty – tj . poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń). W ww. okresie do siedziby Starostwa Powiatowego w Ropczycach
wpłynęła jedna oferta na przedmiotowe stanowisko. Mając na uwadze powyższą sytuację oraz treść art. 49 ust. 3 ustawy
z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2021 r. poz. 711 ze zm.), jeżeli do konkursu nie zgłosiło się co najmniej
2 kandydatów, podmiot tworzący zobligowany jest ogłosić nowy konkurs w okresie 30 dni od dnia zakończenia postępowania
w poprzednim konkursie. Ta czynność zapoczątkowuje kolejną procedurę, która musi obejmować „od nowa” wszystkie etapy,
łącznie z przyjęciem regulaminu pracy komisji konkursowej oraz ogłoszenia o konkursie. Nie jest potrzebne powoływanie
nowej Komisji konkursowej, bowiem ta rozwiązuje się dopiero z chwilą zawarcia stosunku pracy z wybranym kandydatem.
            Zgodnie z art. 49 ust. 4  ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej „jeżeli
w wyniku postępowania w dwóch kolejnych konkursach kandydat nie został wybrany z przyczyn określonych w ust. 3,
odpowiednio podmiot tworzący albo kierownik nawiązuje stosunek pracy albo zawiera umowę cywilnoprawną z osobą przez
siebie wskazaną po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej”.
            W dniu 29 czerwca br. zaplanowane jest posiedzenie komisji konkursowej, na którym powinny zostać podjęte
decyzje rozstrzygające pierwszy konkurs oraz ewentualne ustalenia związane z ogłoszeniem kolejnego konkursu.
 
W zakresie edukacji i kultury:
17 czerwca 2022 roku upłynął termin składania ofert na ogłoszenie Zarządu Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego o
konkursie na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie  Młp., ul. Fabryczna 5,
39-120 Sędziszów Młp., we wskazanym terminie nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym zaplanowane na dzień
29 czerwca 2022 r. posiedzenie komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Liceum
Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Sędziszowie Małopolskim nie odbędzie się.
W związku z upływem 5-letniej kadencji dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ropczycach ogłoszony został
konkurs na to stanowisko. We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna oferta.
Pani Marzena Jakubek Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ropczycach w dniu 31 maja br. złożyła
 podanie o rozwiązanie umowy o pracę w związku z przejściem na emeryturę.  Zarząd Powiatu ustosunkował się pozytywnie
do złożonego podania w dniu 7 czerwca 2022r.
W dniu 20 czerwca 2022 roku nad stawem Skrzynczyna w Sędziszowie Małopolskim miał miejsce Finał Powiatowego
Konkursu Plastycznego „Rota w obrazach”. Organizatorem wydarzenia był Powiat Ropczycko-Sędziszowskiego.  W rywalizacji
wzięło udział 145 uczniów z 18 szkół podstawowych i jednej ponadpodstawowej. Komisja Konkursowa po obradach
10 czerwca br. roku wybrała 42 najlepsze prace.
W zakresie promocji i uroczystości

Od 1 czerwca 2022 roku ponownie została uruchomiona Filia Powiatowego Urzędu Pracy w Sędziszowie Małopolskim, w1.
nowej lokalizacji pod adresem Rynek 9, I piętro pok. nr 18 (budynek dawnej szkoły podstawowej nr 2) .
2 czerwca br. w Powiatowym Centrum Edukacji Kulturalnej w Ropczycach odbyło się oficjalne wręczenie decyzji o2.
przyznaniu środków dla Jednostek OSP z naszego Powiatu, które w ramach prowadzonych zbiórek przekazały sprzęt dla
Ukrainy.
Ponadto, tego samego dnia, tj. 2 czerwca 2022 roku w ramach Dni Sędziszowa Małopolskiego odbyły się II Senioralia.3.
W poniedziałek, 6 czerwca 2022 roku uczestnicy projektu Erasmus+ z Polski, Litwy, Słowacji i Niemiec odwiedzili4.
Starostwo Powiatowe w Ropczycach. Realizując program Erasmus + Akcja KA229 - Partnerstwa Współpracy Szkół, Liceum
Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach gościło  w dniach 4-9 czerwca 2022r. młodzież z zagranicy.
W dniach 11 - 12 czerwca 2022 roku na zbiorniku pożwirowym w Czarnej Sędziszowskiej odbył się „XI Maraton5.
Wędkarski 24 godzinny – OCIEKA”. Organizatorem zawodów był Zarząd Koła Miejsko - Gminnego PZW nr 26 w Sędziszowie
Małopolskim.
We wtorek, 14 czerwca 2022 roku w Powiatowym Centrum Edukacji Kulturalnej w Ropczycach odbyło się uroczyste6.
otwarcie wystawy pt. „Blask ikony”. Swoje prace zaprezentowali twórcy z Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego, w sumie
95 ikon, 6 obrazów i 1 krzyż.
22 czerwca 2022 roku w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Ropczycach odbyło się uroczyste podsumowanie7.
wyników sportowych uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego. Wspomniane
zmagania sportowe odbywały się w ramach Licealiady w roku szkolnym 2021/2022.
24 czerwca 2022 roku wybrzmiał ostatni dzwonek oznaczający dla uczniów koniec nauki oraz rozpoczęcie wakacji.8.

 
    Witold Darłak

 
Starosta Powiatu

Ropczycko – Sędziszowskiego
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